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Ponad 3,1 mln zł wsparcia na aparaturę, sprzęt
medyczny i remonty w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zadecydował o przyznaniu 4 dotacji z
budżetu województwa o łącznej wartości 3 133 780 zł na zakup specjalistycznej
aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, urządzeń oraz na przeprowadzenie
remontów infrastruktury w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała
w Czerwonej Górze.

 – Zdrowie mieszkańców naszego regionu jest absolutnym priorytetem samorządu
województwa – podkreśla marszałek Renata Janik. –  Inwestycja w nowoczesny
sprzęt to inwestycja w bezpieczeństwo, skuteczniejsze leczenie oraz szybszy
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powrót pacjentów do pełnej sprawności. Dzięki przekazanym środkom szpital
wzbogaci się o wysokiej klasy urządzenia rehabilitacyjne, które pozwolą
prowadzić kompleksową terapię osób po urazach, operacjach oraz chorobach
przewlekłych. Nowa aparatura medyczna zwiększy również możliwości
diagnostyczne i terapeutyczne placówki.

– Nowoczesny sprzęt oznacza krótszy czas oczekiwania na badania, większą
precyzję diagnostyki oraz skuteczniejsze leczenie – dodaje wicemarszałek Marek
Bogusławski.

Podczas posiedzenia w dniu 25 lutego br. Zarząd Województwa podjął uchwały w sprawie
przyznania dotacji celowych na:

– doposażenie oddziałów i działów w specjalistyczną aparaturę i urządzenia medyczne, w
kwocie 727 940,00 zł. Zakupione zostaną m.in. ssak, aparaty USG, kardiomonitor,
defibrylator, wózki transportowe, zestaw do podciśnieniowego leczenia ran. Nowe sprzęty
medyczne zapewnią lepszą jakość wykonywanych procedur medycznych, wprowadzają nowe
i bezpieczniejsze rozwiązania diagnostyczne, co przekłada się na szybką i kompleksową
opiekę medyczną.

– doposażenie w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny oraz poprawiający ergonomię
pacjentów i personelu, w kwocie 185 980,00 zł. Szpital planuje zakup stołu
rehabilitacyjnego, ultrasonografu, aparatu do elektroterapii, magnetoterapii i terapii
podciśnieniowej, szyn i rotorów. 

– doposażenie oddziałów szpitalnych w 68 łóżek elektrycznych, wartość dotacji to 1 196
800,00 zł. Zakup wynika z konieczności wymiany dotychczas użytkowanego wyposażenia,
które jest w znacznym stopniu wyeksploatowane, przestarzałe technicznie oraz nie spełnia
aktualnych standardów funkcjonalnych i ergonomicznych.

– przeprowadzenie remontów infrastruktury, w kwocie 1 023 060,00 zł. Planowane są
prace m.in. w łazienkach, dyżurkach, na klatce schodowej, remont wsporników instalacji
odgromowej, konstrukcji i pokryć dachowych budynku archiwum, remont konstrukcji
zewnętrznej sieci ciepłowniczej i inne.

 


